ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

ДУМА БИРЮСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИРЮСИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ

(Четвертый созыв)
от                     2018 г.                                                                                               №
О внесении изменений в решение Думы Бирюсинского городского поселения от 27.11.2014г. №137 «Об утверждении Положения «О местных налогах на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 02.03.2015год №149, от 05.11.2015 год №169, от 30.11.2015г. №173)
В связи  с привидением в соответствие действующему законодательству  Российской Федерации Положения «О местных налогах на террито​рии Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, руково​дствуясь статьями 14, 57 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 44 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» РЕШИЛА:
            1. Внести изменения в решение Думы Бирюсинского городского поселения от 27.11.2014г. №137 «Об утверждении Положения «О местных налогах на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 02.03.2015 года №149, от 05.11.2015 год №169, от 30.11.2015г. №173):
1.1. Подпункт 2)  в пункте 3  статьи 13 главы 3 изложить в следующей редакции:

        «2) квартира, комната;»
           2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете Бирюсинский Вестник и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Бирюсинского

городского поселения                                                                                                   Л.В.Банадысева

Глава Бирюсинского городского
поселения                                                                                                                         А.В.Ковпинец
Федеральный закон от 30 сентября 2017 г. N 286-ФЗ
"О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

	Было
	Стало

	Подпункт 2)  в пункте 3  статьи 13 главы 3:

2) жилое помещение (квартира, комната);
	Подпункт 2)  в пункте 3  статьи 13 главы 3:

2) квартира, комната;